



ANTONIO DA SILVA DINIZ-ME
CNPJ: 08.419.469/0001-71
(88) 9.9603-6400 (88) 9.8842-8110
Av. Fco. Rosier de Araújo, 403
centro – Boa Viagem - CE.



MINUTA DA PROPOSTA

Boa Viagem-CE, 11 de maio de 2020.

À

Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de Boa Viagem

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.04.22.2-PP

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para execução da **AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NAS AMBULÂNCIAS PATRIMONIAIS DA CASA DE SAÚDE ADÍLIA MARIA DA PREFEITURA DE BOA VIAGEM/CE**, pelo preço global de R\$ 69.188,00 (Sessenta e nove mil, cento e oitenta e oito reais), com prazo de execução até 15 dias, para os serviços abaixo explícitos:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND	MARCA	QUANT	V.UNT	V.TOTAL
1	9946 - AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	COFAP	08	400,00	3.200,00
2	9947 - AMORTECEDOR TRASEIRO PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	COFAP	08	270,00	2.160,00
3	9948 - BARRA DE DIREÇÃO PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	NAKATA	04	100,00	400,00
4	9949 - BASE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO COM ROLAMENTO PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	AXIOS	08	100,00	800,00
5	9950 - BASE DO MOTOR PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	MOBENSANI	04	130,00	520,00
6	9951 - KIT AMORTECEDOR TRASEIRO PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	COFAP	08	85,00	680,00
7	9952 - BOMBA DE COMBUSTÍVEL PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	GAUSS	04	180,00	720,00
8	9953 - BOMBA DÁGUA PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	SKF	04	120,00	480,00

9	9954 - BOMBA DE ÓLEO PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	SHADEK	04	400,00	1.600,00
10	9955 - CORREIA GIR ALT ACD DH PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	CONTINENTAL	08	50,00	400,00 110 PAGINA 480,00
11	9956 - CORREIA DENTADA PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	CONTINENTAL	08	60,00	480,00
12	9957 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	BOSCH	04	280,00	1.120,00
13	9958 - KIT EMBREAGEM PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	kit	VALEO	04	396,00	1.584,00
14	9961 - LAMPADA H1 12V	unidade	OSRAM	20	15,00	300,00
15	9962 - MANGOTE INFERIOR RADIADOR PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	GATES	04	160,00	640,00
16	9963 - MANGOTE SUPERIOR RADIADOR PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	GATES	04	70,00	280,00
17	9964 - CABOS DE VELA PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	DAYCO	08	120,00	960,00
18	9965 - VELAS PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	BOSCH	32	22,00	704,00
19	9966 - RADIADOR PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	VALEO	04	650,00	2.600,00
20	9967 - PASTILHAS DE FREIO PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	FRAS-LE	08	80,00	640,00
21	9968 - PIVÔ INFERIOR DIANTEIRO ESQUERDO PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	VIEMAR	08	110,00	880,00
22	9970 - RESERVATÓRIO DO RADIADOR PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	GONEL	04	60,00	240,00
23	9971 - ROLAMENTO RODA DIANTEIRO PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	TRW	20	115,00	2.300,00
24	10084 - LAMPADA H7 12V	unidade	OSRAM	40	26,00	1.040,00
25	10085 - SENSOR DE DETONAÇÃO PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	DS	04	105,00	420,00
26	10086 - SENSOR DE NÍVEL	unidade	BOSCH	04	130,00	520,00

	DE COMBUSTÍVEL PARA MONTANA 1.4 ANO 2018					
27	10087 - CONDENSADOR PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	MAGNETI MARELI	04	1.100,00	4.400,00
28	10088 - EVAPORADOR PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	VALEO	04	600,00	2.400,00
29	10089 - COMPRESSOR ACD PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	METAL LEVE	04	1.500,00	6.000,00
30	10090 - ESPELHO RETROVISOR PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	RETROVEX	08	370,00	2.960,00
31	10091 - FAROL BIDO PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	JOVEM CAR	04	650,00	2.600,00
32	10092 - INTERRUPTOR PRESSÃO DE ÓLEO PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	MARFLEX	04	25,00	100,00
33	10093 - JUNTA DO MOTOR COM RET PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	jogo	SPALL	04	260,00	1.040,00
34	10094 - MECANISMO DE DIREÇÃO PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	VIEMAR	04	2.300,00	9.200,00
35	10095 - PISTÃO COM ANEL PARA MONTANA 1.4 ANO 2018 JOGO 4	jogo	METAL LEVE	04	1.200,00	4.800,00
36	10096 - ALTERNADOR PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	VALEO	04	1.700,00	6.800,00
37	10097 - MOTOR VENT RAD PARA MONTANA 1.4 ANO 2018	unidade	DPL	04	680,00	2.720,00
38	9959 - LAMPADA H4 12V	unidade	OSRAM	20	25,00	500,00

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Antonio da Silva Diniz, Carteira de Identidade nº. 1193878-86 expedida em 17/10/1986, Órgão Expedidor SSP/CE e CPF nº 378.639.833-04, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Atenciosamente,


ANTONIO DA SILVA DINIZ-ME
 CNPJ: 08.419.469/0001-71


ANTONIO DA SILVA DINIZ
 CPF: 378.639.833-04